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Fondi për sigurim shëndetësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија 
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Адреса: Ул. Македонија, бр.5, 1000 Скопје 
Adresa:Rr. Maqedonia, nr.5, 1000 Shkup 

Тел/Tel: 02/3289-000 
Факс/Faks: 02/3289-048 
e-mail: info@fzo.org.mk 

www.fzo.org.mk 

Договорни надоместоци на здравствени установи кои вршат услуги  
од областа на кардиоваскуларна хирургија и детска кардиохирургија согласно 

последна Одлука за утврдување на вкупниот договорен надоместок на здравствени 
установи за 2025 година, усвоена на седница на Управен одбор на Фондот за 

здравствено осигурување на РСМ, одржана на 30.12.2024 година 
 
 

Назив на здравствена установа  Договорен надоместок 

  

ПЗУ Клиничка болница “Аџибадем Систина“ - Скопје 588.000.000 

ПЗУ Специјалната болница по хируршки болести  
“Жан Митрев“ - Скопје 

558.000.000 

 


